



Charqueadas Lubrificantes e Filtros Ltda Me

Pc 20 de Setembro, 548
Centro - 96015-360 - Pelotas
CNPJ: 06.996.436/0001-69 - IE: 0930451040
53 - 30286600
Vendedor: 20 Loja Vendedor Con

Criado em
12/06/2025

Válido até
25/06/2025

Orçamento nº
152025

ORÇAMENTO

Cliente:
Serviço Autonomo de Saneamento de Pelotas - Sanep

Endereço:
Rua Felix da Cunha, 653

Bairro:
Centro

Cidade:
Pelotas

Estado:
RS

Cep:
96010-000

Telefone:
53-30261144

E-mail:
sanepcompras@gmail.com; empenhonotasane@gmail.com

Conforme solicitação, estamos enviando-lhes o orçamento.

Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
8677	Wega Filtro de Ar Condicionado Akx4554 AT191102	UND	2,00	139,00	278,00
9059	Wega Elemento Filtrante do Ar Seco Wap913 (578) P AT332908	UND	2,00	279,00	558,00
7031	Donaldson Filtro de Ar P611189 AT332909	UND	2,00	219,00	438,00
7803	Tecfil Filtro de Oleo Blindado Psi598 (367) P RE504836	UND	2,00	109,00	218,00
1978	Filtro do Ar Painel Cabine 6030 AT184590	UND	2,00	399,00	798,00

Observações:
PRAZO DE ENTREGA - 10 DIAS APOS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

Plano de Pagamento: Boleto 30 Dias (A Prazo 2290,00)

Desconto R\$ 0,00
Acréscimo R\$ 0,00
Frete R\$ 0,00
Seguro R\$ 0,00
Despesas R\$ 0,00

Total R\$ 2.290,00

Orçamento com validade de 15 dias.



CNPJ: 93.291.698/0001-22 - IE: 2350016875
ROD BR 293 ESTRADA PARA BAGE,643
CAPÃO DO LEÃO - Fone: 5332259355

Nº ORÇAMENTO: 61921

Data: 10/06/2025

Cliente: 641 SERVIÇO AUTONOMO DE SANEAMENTO DE PELOTAS
Endereço: RUA FELIX DA CUNHA,653
Cidade: PELOTAS
Comprador: MERENDA
Numeração:

CNPJ/CPF: 92.220.862/0001-48
Email NFe: empenhonotasane@gmail.com

Produtos	Marca	Locação	Qtde	Unitário	Desc.	Total Item
0	FILTRO AT184590 IMPORTADO	UN	2,000	188,000	0,00	376,00
0	FILTRO AT191102 IMPORTADO	UN	2,000	179,000	0,00	358,00
0	FILTRO AT332908 IMPORTADO	UN	2,000	430,000	0,00	860,00
0	FILTRO AT332909 IMPORTADO	UN	2,000	240,000	0,00	480,00
0	FILTRO RE504836 IMPORTADO	UN	2,000	165,000	0,00	330,00
Total Produtos:						2.404,00

Vendedor: 1-Luciano Claro

Subtotal Geral: 2.404,00

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

TOTAL: 2.404,00

Entrega *** 5 DIAS ***

Garantia:

Forma
Pagto:

Obs.:

**SLC MÁQUINAS LTDA**

Pag. 001

End.: AV ZEFERINO COSTA, 252 - TRES VENDAS

Mun.: PELOTAS/RS

CEP.: 96070-480

Tel.: 5 533226680

CNPJ: 90.055.054/0033-24

Inscr. Est.: 0930520300

Orçamento: 00000176**Data: 27/05/2025**

Cliente: 126949/01 - SERV. AUTONOMO DE SANEAMENTO DE PELOTAS

End: R FELIX DA CUNHA 649 - CENTRO

Cidade: PELOTAS/RS

CEP: 96010-000

CNPJ: 92.220.862/0001-48

Inscr. Est.: ISENT0

Chassi: 1BZ310LACKD002194

Placa: -

Cor: AMARELO

Comb.: DIESEL

Modelo: 310L-RETROESCAVADEIRA JOHN DEERE 310L

Fab/Mod: 2019/2019

Km: 5462

Vendedor: GUSTAVO BIGNETTI PACHECO

Status da Reserva: Não Reservado

Validade do Orçamento: 26/06/2025

Grp	Código	Descrição	Serviços	Tipo	Tempo/KM	lr Serv.	Vlr Total
-----	--------	-----------	----------	------	----------	----------	-----------

Grp	Código	Descrição	Serviços	Tipo	Tempo/KM	lr Serv.	Vlr Total
-----	--------	-----------	----------	------	----------	----------	-----------

A2	01-A2-0017	HORA TRABALHADA - GRUPO 2		A22	8:00	2.320,00	0,00	0,00	2.320,00
----	------------	---------------------------	--	-----	------	----------	------	------	----------

AT101565	FILTRO DE AR	84212300	A/-	05/B/16	1	52,55	0,00	0,00	52,55
----------	--------------	----------	-----	---------	---	-------	------	------	-------

AT179323	FILTRO DE OLEO	84212300	N/N	02/D/02	1	195,67	0,00	0,00	195,67
----------	----------------	----------	-----	---------	---	--------	------	------	--------

AT184590	FILTRO DE AR	84213100	A/-	06/F/03	1	253,31	0,00	0,00	253,31
----------	--------------	----------	-----	---------	---	--------	------	------	--------

AT191102	FILTRO DE AR	84213100	A/-	02/D/02	1	85,21	0,00	0,00	85,21
----------	--------------	----------	-----	---------	---	-------	------	------	-------

AT332908	ELEMENTO DE FILTRO	84219999	A/-	08/A/03	1	418,11	0,00	0,00	418,11
----------	--------------------	----------	-----	---------	---	--------	------	------	--------

AT332909	ELEMENTO DE FILTRO	84213100	A/-	02/G/01	1	206,89	0,00	0,00	206,89
----------	--------------------	----------	-----	---------	---	--------	------	------	--------

AT367840	FILTRO DE OLEO	84212300	A/-	07/E/02	1	859,73	0,00	0,00	859,73
----------	----------------	----------	-----	---------	---	--------	------	------	--------

AT491450	ELEMENTO DE FILTRO	84219999	A/-	06/E/02	1	794,58	0,00	0,00	794,58
----------	--------------------	----------	-----	---------	---	--------	------	------	--------

CQM20204	OLEO PLUS 50 II 15W40 20L	27101932	A/-	PATIO	20	38,99	0,00	0,00	779,80
----------	---------------------------	----------	-----	-------	----	-------	------	------	--------

CQME333	GRAXA ESPECIAL MOLIBDENIO SP 27101932	A/-	VARIADOS	1	59,90	0,00	0,00	59,90
---------	---------------------------------------	-----	----------	---	-------	------	------	-------

H216169	RESPIRO	39269090	A/-	01/G/06	1	93,26	0,00	0,00	93,26
---------	---------	----------	-----	---------	---	-------	------	------	-------

KIT AMOSTRA	KIT COLETA DE AMOSTRA	39233090	P/N	05/F/01	9	44,63	0,00	0,00	401,67
-------------	-----------------------	----------	-----	---------	---	-------	------	------	--------

RE504836	FILTRO DE OLEO	84212300	A/-	02/B/02	1	128,90	0,00	0,00	128,90
----------	----------------	----------	-----	---------	---	--------	------	------	--------

RE62419	ELEMENTO DE FILTRO	84212300	A/-	02/D/02	1	119,90	0,00	0,00	119,90
---------	--------------------	----------	-----	---------	---	--------	------	------	--------

TY25274	OLEO HY-GARD 20L	27101932	A/-	PATIO	20	39,99	0,00	0,00	799,80
---------	------------------	----------	-----	-------	----	-------	------	------	--------

	(=) Total Bruto	(-) Descontos	(*) ICMS ST	(=) Total Liquido	
Total Peças	5.249,28	0,00	0,00	5.249,28	
Total Serviços	2.320,00	0,00	0,00	2.320,00	Cond. de Pagto.
Total do Orçamento	7.569,28	0,00	0,00	7.569,28	006 - A VISTA

A/- - 13 | P/A - 0 | P/N - 1 | N/A - 0 | N/P - 0 | N/N - 1

Autorizo(am) o faturamento deste Orçamento

Carimbo

Local: _____, Data: ____/____/____

Supervisor de Serviços

Assinatura do Cliente

ESTE ORÇAMENTO NÃO TEM VALOR FISCAL - PREÇOS VÁLIDOS POR 7 DIAS A PARTIR DA DATA DO ORÇAMENTO.